
  
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie wymiany stolarki okiennej w budynku Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Podczerwone  

 

Znak sprawy:  RB.271.7 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  21/02/2011 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   22/03/2011 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 7/2011   pt.: 

„Wykonanie wymiany stolarki okiennej w budynku Sz. Podstawowej w miejscowości Podczerwone” 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 
Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 8 
 

MIDREW, 34-600 Limanowa, Młynne 101 
47 613,24 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  Ilość złożonych ofert: 26  (w tym 3 złożono po terminie) 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 31.05.2011 
   

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena brutto 

/złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 GAL-MONT, 91-341 Łódź, ul. Pojezierska 91 73 381,80 64,88 

2 P.W. PARTNER, 27-200 Starachowice, ul. Radomska 29 75 016,25 63,47 

3 P.W. WOMA, 25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 221 73 068,53 65,16 

4 GAMADOOR, 31-231 Kraków, ul. Bociania 4A lok. 25 75 564,56 63,01 

5 P.R.B. AGAD, 87-100 Toruń, ul. Chrzanowskiego 23B 68 665,52 69,34 

6 P.P.U.H. EURO-BUD, 32-067 Tenczynek, Zalas 726 67 573,27 70,46 

7 TiS, 43-210 Kobiór, ul. Kobiórska 2 81 163,60 58,66 

8 MIDREW, 34-600 Limanowa, Młynne 101 47 613,24 100 

9 OKNOSTOL, 34-600  Limanowa, ul. Orzeszkowej 2 67 912,05 70,11 

10 Okna Kołodziejczyk, 34-451 Tylmanowa, os. Mastelarze 33F 53 706,88 88,65 

11 P.H.U. LINEA, 62-100 Wągrowiec, Łaziska 87 85 415,86 55,74 

12 P.B.U. WRAAS, 34-400 Nowy Targ, ul. Krótka 2 77 223,07 61,66 

13 Józef Zajac, 34-625 Skrzydlna 270 64 310,51 74,04 

14 VOBOS, 20-141 Lublin, ul. Porzeczkowa 5/4 89 790,69 53,03 

15 Marek Szwajnos, 34-407 Ciche, Ratułów 220A 60 898,64 78,18 

16 BAS sp.zo.o., 20-474 Lublin, ul. Smoluchowskiego 1 59 998,09 79,36 

17 Bracia Nowaccy S.C., 64-600 Oborniki, ul. Komunalna 1 94 285,37 50,50 

18 CARES sp.zo.o., 31-752 Kraków, ul. Mrozowa 29/121 64 834,06 73,44 

19 TOKPOLBUD, 32-436 Tokarnia 239 80 337,82 59,27 

20 P.P.H.U. WOLSKI, 34-440 Klikuszowa, Mizerna 122 62 299,64 76,43 

21 AKW PROJECT, 31-940 Kraków, os. Kolorowe 22/5 61 385,25 77,56 

22 Andrzej Król, 34-500 Zakopane, ul. Kasprowicza 30D 85 611,97 55,61 

23 STOLDREW, 34-700 Rabka-Zdrój, Rdzawka 192 54 392,78 87,53 

24 MAZUREK sp.zo.o., 97-320 Wolbórz, Studzianki 19A Oferta wpłynęła po terminie Brak oceny 

25 PROFI PARTNER, 34-300 Żywiec, ul. Stolarska 2 Oferta wpłynęła po terminie Brak oceny 
26 KIMEX s.c., 26-800 Białobrzegi, ul. Krakowska 49 Oferta wpłynęła po terminie Brak oceny 

 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób określony w art. 27 ust. 2 

ustawy PZP, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych 

terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu 

nieograniczonego nie wykluczono żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 

Oferty złożone po terminie nie zostały otwarte i podlegają zwrotowi Wykonawcom  [art. 84 ust. 2 ustawy PZP.] 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 
 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

